
Zarządzenie Nr 52/2007
Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego

z dnia 30 października 2007 roku

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Zespołów Spisowych do 
                    przeprowadzenia inwentaryzacji : środków pieniężnych, druków ścisłego 
                    zarachowania, wartości niematerialnych i prawnych , pozostałych środków 
                    trwałych ewidencjonowanych ilościowo, należności oraz materiałów, których
                    wartość została zaliczona bezpośrednio w koszty.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U Nr 121, poz. 
591 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 36/2005 Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
z dnia 14 listopada 2005r. zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. Dorota Radziszewska – Przewodniczący Komisji,
2. Iwona Kołodyńska – Członek Komisji,
3. Bogusław Górski – Członek Komisji,
4. Bożena Hoczyk – Członek Komisji,
5. Piotr Mąkosa – Członek Komisji.

§ 2

Wyznaczam dwa Zespoły spisowe w składzie:

I Zespół:
Iwona  Kołodyńska  i  Bogusław  Górski  do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  :  pozostałych 
środków  trwałych  ewidencjonowanych  tylko  ilościowo  oraz  wartości  niematerialnych 
i prawnych.

II Zespół:
Bożena Hoczyk i Piotr Mąkosa do przeprowadzenia inwentaryzacji : środków pieniężnych 
w kasie, druków ścisłego zarachowania, należności oraz materiałów, których wartość została 
zaliczona bezpośrednio w koszty.

§ 3

1. Inwentaryzacja winna być sporządzona:
a) dla środków pieniężnych w kasie na dzień 31.12.2007r.
b) dla  druków  ścisłego  zarachowania,  których  ewidencję  prowadzą: 

Wydział  Księgowości,  Wydział  Komunikacji  i  Transportu  oraz  Wydział 
Administracyjno – Gospodarczy na dzień 31.12.2007r.

c) dla należności wg stanu na dzień 31.10.2007r.



d) dla  pozostałych  środków  trwałych  ewidencjonowanych  tylko  ilościowo  na  dzień 
30.11.2007r.

e) dla wartości niematerialnych i prawnych wg stanu na dzień 31.12.2007r.
f) dla materiałów, których wartość została zaliczona bezpośrednio w koszty, a na dzień 

31.12.2007r. nie zostały wydane do użytkowania.
2. Inwentaryzacja winna być zakończona do dnia 15 stycznia 2008r.

§ 4

Nadzór nad przeprowadzeniem inwentaryzacji powierzam Wicestaroście Powiatu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


